
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 01501.574/0001-31 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 069/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO N.° 278/2019 

O Município de Sidrolândia - MS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, comunica aos 
interessados que a licitação referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 069/2019, publicado 
no Diário Oficial do Município (ASSOMASUL) no dia 29/11/2019, que tem por objeto a "A 
presente licitação tem por objeto à AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, tudo 
conforme especificações e condições estabelecidas neste Edital e anexos", agendado 
para dia 13 de dezembro de 2019, está suspenso para análise e alterações no edital. A 
nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação 
utilizados anteriormente reabrindo o prazo para recebimento nos termos do art. 21, § 40 da 
Lei Federal n° 8666/93. 
Informações complementares acerca dos motivos que se fizeram a suspensão poderão ser 
obtidas nos termos do item 19.15 do edital. 

Sidrolândia, 12 de dezembro de 2019. 

7/  Ademilson T.--de Matos 

-  Pregoeiro 

Rua São Paulo, 964 - Centro - Fone (67) 3272-7400 - CEP 79.170-000 - SIDROLANDIA - MS. 


